СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 174
62-ой  сессии (пятого созыва)

    от   12.07.2019 г.
       с.Кунчурук

О выделении денежных средств

    Совет депутатов  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области решил:

 1.Выделить МКП «Коммунальщик» Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  денежные средства за счет средств  бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на погашение задолженности за топливо-энергитические ресурсы (уголь) и приобретение топливо-энергитических ресурсов (уголь)  в размере 10528,00 рублей (десять тысяч пятьсот двадцать восемь  рублей  00 копеек).
Председатель Совета Депутатов                     Глава Кунчурукского сельсовета Кунчурукского сельсовета                              Болотнинского района Болотнинского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

Сергеева Г.Н________                                      И.Н.Кривых ___________